L. non solum . . sed etiam 810. 17. e. 757. 76. 92. v. c. 5.  
6. 16. 24. 32. t. c. 31. ep. 22. 33. 37. 40. 46. 50. 57. 60. 71. — v.  
non solum . . sed . . c. 11.

L. Amoroz de Caesaraugusta expulsus 810. alii duobus patria  
expulsi 819. expulsi ducibus 827.

L. Oscam intrare compulsus est 810. e. ad impletionem promis-  
sorum compulit 756. Saxones . . fugere compulerunt 776. v. ut me ad  
haec scribenda compelleret. — praefatio. Haistulfum . . compulit et ob-  
sides dare . . c. 6. ut in Hispaniam eos redire compelleret c. 2. ep.  
precibus compulsus 32. ut . . me admonere compellat 46.

### 811.

- L. absoluto atque dimisso 811. absolutos dimisit 817.
- L. alter — alter 811. e. 793. 99.
- L. de Sicilia profugit 811. e. in Saxoniam profugit 747. 48. 77.  
ad Normannos 782.
- L. patriam remittitur 811. in patriam remittitur 821. in patriam  
remisit 823. e. in ducatum remisit 779.
- L. duci jubetur 811. ducere jussisset 809. ducere jussit 824.
- L. honore spoliatus 811. honoribus privatus 828.
- L. secundum ritum 811. 23. ritu solemni 821.
- L. datis . . sacramentis 811. e. sacramenta dederunt 775. post  
datum sacramentum 796.
- L. secundum consuetudinem 811. t. c. 44. 49. 56. 67. 93.  
ep. 23. 45. 54.
- L. totidem 811. e. 798. v. c. 18 (zweimal). t. c. 65.
- L. ad eorum perfidiam puniendam 811. ob cuius perfidiam  
ulciscendam 819.
- L. summitas 811. 13. e. 778.

L. obviarunt ei legati 811. e. quibus obviavit 782. t. his obviavit c. 14. nobis obviavit c. 31. obviante divina gratia c. 65.

L. circa Danubium habitantium 811. qui circa Savum fluvium habitant 820. in illis finibus habitantium 827. trans Garonnam et circa Pirineum montem habitant 816.

L. jussi venerunt 811. qui jussi venerant 819. venire jussis 821. jussae venerunt 823. t. jussus venit c. 47.

## 812.

L. defunctus nuntiatur 812. dux Spolitus decessisse nuntiatur 824. ib. adventare nuntiabantur. venisse nuntiatur 827. ep. stella .. minaciter flagrasse nunciatur 61.

L. reges sibi constituit 812. regem sibi constituit 823. nominis atque imperii socium sibi constituit 817. successor constitutus est 821. dux constitutus 827. ib. rectores constituerunt. camararium in suo palatio constituit 829. e. regem constitui 749. comitibus constitutis 776. ib. qui in eo causa praesidii fuerant constituti. v. rex constitutus c. 3. ib. constituitur. ib. ambos sibi reges constituant. consortem sibi totius regni et imperialis nominis heredem constituit c. 30. t. qui super eum (populum) constituti sunt c. 50. ostiarius ab eo fuerat constitutus c. 54. — Cf. t. in superioribus ecclesiae locis constituti c. 37. ib. in inferioribus constitutum populum c. 37. in eodem loco constitutos c. 68. in media populi multitudine constituta c. 71. ep. in quo (loco) eum ipse constituit 35. in qua aetate modo constitutus sum<sup>71</sup>.

L. Niciforus imperator post multas et insignes victorias in Moesia provincia commisso cum Bulgaris proelio moritur 821. e. quorum alter, Geroldus . . , commisso cum Hunis proelio cecidit, alter vero . . post multa proelia et insignes victorias apud Tharsaticam . . interfectus est 799.

L. quae (classis) ad vastandam Italiam ventura dicebatur 812. civitas . . dicitur tremuisse 815. cui se duo . . sociasse dicuntur 819. cum eis sermonem habuisse dicitur 820. infulas imperii suscepisse dicitur 821. partem obtinere dicitur 822. animalia . . exanimata dicuntur 823. cuius crassitudo duos pedes habuisse dicitur 824. qui in eis Deo servire dicuntur 809. e. in qua custodia dicitur permansisse 741. caedem fecisse dicuntur 775. pervenisse dicantur 778. evasisse dicantur 783. ut vix decima pars . . remansisse dicatur 791. t. quorum reliquias . . habere dicitur c. 67. ep. clades, quam . . classis Nordmannica partibus hujus regni intulisse dicitur 61.

L. quoadusque . . 812. t. 93.

L. rerum eventus 812. e. 788. alternante rerum eventu 797. Cf. prospero eventu dimicavit 784. bellum prosperos ac felices haberet eventus 791. v. bellorum eventus c. 6. in qualicunque eventu c. 18. rerum exitus c. 3.

L. partim — partim 812. 23. e. 785. 92. v. c. 20. Cf. L. ex parte — ex parte 817.

L. classis .. deleta 812. copiae deletae 824. fruges deletae 823. e. copias deletas 793. Cf. v. litteras deletas c. 32.

L. parte non modica interfecta 812. pars non modica consumpta 820. non modicum damnum intulit 821. non modica praeda 822. conventu non modico 826. e. non modicam caedem 775. non modico praesidio 776. v. Germaniae pars non modica c. 15. t. non modicum impedimentum c. 4. non modicam portionem c. 10. non modicum pavorem incussit c. 46.

1) L. min. W. episcopus constituitur 747.

L. Classis . . turpiter fugiendo domum reversa est 812. quem fugiendo sibi consulere ac patriam turpiter redire coegit 813. nisi sibi fugiendo consuleret 819. fugiendo se contulit 822. e. in castra fugiendo pervenerunt 782. nisi . . sibi ad regem veniendo consuleret 787. turpiter trepidatione confusi 774. Cf. Manitius 561.

## 813.

L. jussu 813. 15. 19 (zweimal). 22. 23. 26. e. 753. 55. 82. v. c. 1. 24. t. c. 23. ep. 70.

L. coram 813. 23. e. 787. 92. 800. 01. t. c. 42. 43. 44. 48. 49. 62. 63. 64. 67. 69. 70. 74. 76. 78. 79. 80. 82. 83. 84. 86. 87. 93. ep. 40. 42. 50. 51. 64. 71<sup>1</sup>.

L. in loco deputato 813. 26. regnum deputatum 806. comites deputati 821. honor . . deputatus 824. t. qui deputati fuerunt c. 32.